
CHY-HO
SVAZKOVA š<oth CHÝNÍ - HO8TIVICE

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVÝHODNĚJŠÍ NABÍDKY - DODAVATEI.E
(vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/ 2016 sb., o zadávánf veřejných zakázek (dále jen

,,zzvz či zákon"))

v zadávacím řízení

,,ZAJIŠTĚNÍ ČINNOSTI PROJEKTOVÉHO MANAŽERA, TECHNICKÉHO
DOZORU INVESTORA A KOORDINÁTORA BOZP PŘI STAVBE NOVÉ ZŠ V

CHÝNI II."

ZADAVATEL:

Sídlem:

Zastoupený:
IČ:

Svazek obcí Chýně - Hostivice
Hlavní 200, Chýně, 253 0l Hostivice
Mgr. Anna Chvojková, starostka obce Chýně
09873546

V Chýni dne

Vážení,

řízení dle zákona ,,ZAJÍi
zadavatel podlimitrií veřejné zakázky

[ŠTĚNÍ
na služby zadané ve zjednodušeném podlimitnírn
čINN6STI puolbŘrov?no ÍANAžERA,

TECHNICKÉHO DOZORU INVESTORA A KOORDINÁTORA BOZP PŘI STAVBĚ
NOVÉ ZŠ V CHÝNI II." (dále jen ,,veřejná zakázka")

rozhodl o výběru nejvýhodnější nabídky

a v souladu s ustanovením 'B 50 zákona Vám oznamuje informace o výsledku zadávacího
řízení

Identifikační údaje vybraného dodavatele:

Obchodní firma nebo název:

Sídlo:

Právní forma:

IČ:

Project Management Service s.r.o.

Praha s - motol, taařská 291 1 6, psč 15000

společnost s ručením omezeným

27216047

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:

Výpňs ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů - 29.10.2021
Osvědčení o autorizaci - autorizovaný inženýr voboru pozemní stavby - Ing.
Janoušek

Osvědčení o autorizaci - autorizovaný i?nženýr voboru pozemní stavby - Ing.
Randuška

Osvědčení o autorizaci - autorizovaný inženýr voboru pozerm"ií stavby - Ing.
Pečinka



CHY HO
svxzxovA šxoix chÝse - HOST?VICE

Osvědčení o získání odborné způsobilosti kčinnosti koordinátora bezpečnosti a
ochrany zdraví při práci na staveništi - Ing. Abraham
Osvědčení o autorizaci - autorizovaný inženýr v oboru pozemní stavby - Ing. Kouba
Osvědčení o získáni odborné způsobilosti kčinnosti koordinátora bezpečnosti a
ochrany zdraví při práci na staveništi - Ing. Kouba
Seznam významných služeb:
Rekonstrukce hotelu Fortuna City, Praha 10 - zaiištěrí PM, TDS a KOO BOZP, cena:
350 rnil. Kč bez DPH, termín: 10 / 2018 - 02/ 2020
Praga Karlín - výstavba objektů B a C, Pernerova ul., Praha 8 - výstavba bytové a
administrativní budovy se službarni - zajištění PM, TDS a KOO BOZP, cena: 494 rnil.
Kč bez DPH, terrnín: 5/2017 - 05/2020
UK - 2.LF, Dostavba areálu Plzeňská, 3.etapa - novostavba výukového pavilonu-
zajištění PM, TDS a KOO BOZP, cena: 141,6 mil. Kč bez DPH, termín: 7/2017 -
05/2019
CENTRUM STROMOVKA - Project controlling celé stavby, cena: 863 mil. Kč bez
DPH, termín: 10/2017 - 02/2020
ADMINISTRATIVNÍ OBJEKT KOTELNA PARK 2, Praha 5 - Radlice - Project
controlling celé stavby, cena: 336 mil. Kč bez DPH, terrnín:6 / 2019 - 04 / 2020
Seznam techniků: součástí nabídky jsou životopisy jednotlivých osob, doklady o
získaném Vš vzdělání, osvědčení o autorizaci, prohlášení o pracovně právním vztahu
osob k účastníkovi

Projektový manažer - Ing. Pečinka
praxe více než 15 let,
Podflel se jako PM na akci:
UK - 2.LF, Dostavba areálu Plzeňská, 3.etapa - novostavba výukového
pavilonu, cena: 141,6 mil. Kč bez DPH,
Víceúčelové sportovní centrum Na Chobotě, Praha Řepy - novostavba
sportovního areálu, cena: 369 mil. Kč bez DPH

Technický dozor - Ing. Randuška
Osvědčení o autorizaci - autorizovaný inženýr v oboru pozemní stavby
Praxe více než 20 let

Podflel se jako TDS na akci:
UK MFF Výstavba objektu M a I pracovišt' v Troji - novostavba objektu
pro vědu a školství, cena: 233 ínil. Kč bez DPH
Přístavba budovy FAčR - novostavba administrativní budovy y budovy
pro tělovýchovu a sport - cena: 137 mil. Kč bez DPH

Koordinátor BOZP - Ing. Kouba
Osvěd«"ení koordinátora BOZP

Praxe více než 10 let

Podílel se jako koordinátor BOZP:
Výstavba centrály čSOB - SHQ Radlická - cena: 1,8 mld. Kč bez DPH
Administrativní centrum GREEN POINT - cena: 350 mil. Kč bez DPH

Rekonstrukce hotelu FORTUNA CITY - cena: 350 mil. Kč bez DPH



CHY HO
SVAZKOVA šxou csÝwe - HOSTIVICE

Odůvodnění výběru vybraného dodavatele:
Zadavatel uvádí, že ve ?hůtě pro podání nabídek byly zadavateli doručeny 2 nabídky. Jedna
nabídka byla následně ze zadávacího řízení vyloučena, jelikož účastník, který ji podal,
neprokázal splnění požadované kvalifikace, a v zadávacím řízení zůstala pouze nabídka
vybraného dodavatele. Vybraný dodavatel prokázal splnění požadované kvalifikace, jeho
nabídka je podána vsouladu se zadávacími podmínkami a nabídková cena odpovídá
předpokladu zadavatele.

Poučem

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele Ize podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2
ZZVZ. Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení
oznámení o výběru dodavatele.

Zadavatel nesrní před uplynutím ?hůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru
dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 ZZVZ.

,=!/
Mgr. Aru'ia Chvojková, s'tarostka obce Chýně


